UHZAD GMINY ¢, ERNICHOW

32-070 Cze michéw, ul. Gminna I
woJ. matopolskie

tel. 122 702 104, fax 122 702 324

Czernichéw, dnia 25.08.2020 .
Znak pisma: BP.271.2.2020

STRONA INTERNETOWA
WYKONAWCY
wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,Dostawa $redniego
samochodu ratowniczo-gasniczego z napedem 4x4 dla OSP w Nowej Wsi Szlacheckiej”;
nr sprawy: BP.271.2.2020.

W zwigzku z wplynieciem do Zamawiajacego pytan od Wykonawcy dotyczacych
przedmiotowego postepowania przetargowego, Zamawiajacy dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst
jedn. Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 z pdzn. zm.) udziela nastepujacych odpowiedzi
i modyfikuje tres¢ SIWZ:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy
210 kW (286 KM)?
Odpowiedz 1: Nie.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z statym napedem osi przedniej?
Odpowiedz 2: Nie.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopusci oswietlenie dalekosiezne w formie innej niz belka z
reflektorami?
Odpowiedz 3: Nie.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z kabing zawieszong mechanicznie?
Odpowiedz 4: Nie.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z belkg bez napisu
STRAZ?
Odpowiedz 5: Nie.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopusci, by fala sSwietlna nie posiadata dodatkowych
niebieskich $wiatet?
Odpowiedz 6: Nie.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez listw LED na dole drzwi kabiny?
Odpowiedz 7: Nie.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy dopusci, by sterowanie falg Swieting mozliwe byto jedynie
z przedziatu autopompy?
Odpowiedz 8: Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.



Pytanie 9: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez dodatkowych lamp os$wietlajgcych obszar
wokot pojazdu podczas cofania?
Odpowiedz 9: Nie.

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by zbiornik paliwa nie byt zabudowany?
Odpowiedz 10: Nie.

Pytanie 11: Czy Zamawiajacy dopusci, by szkielet zabudowy wykonany byt z profili
aluminiowych?
Odpowiedz 11: Nie.

Pytanie 12: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by obrzeza zabezpieczone balustradg
ochronng relingowg?
Odpowiedz 12: Nie.

Pytanie 13: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by drabina wejscia na dach umieszczona byta
po prawej stronie?
Odpowiedz 13: Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 14: Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu wyposazonego w
przepustnice przy dziatku wodno — pianowym zamiast zaworu odcinajgcego?
Odpowiedz 14: Nie.

Pytanie 15: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by sciany poziome wykonane z gtadkiej
blachy aluminiowej?
Odpowiedz 15: Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 16: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regatow
obrotowych na wyposazenie - szczegdtowy sposdéb rozwigzania zostanie ustalony z
uzytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedz 16: Nie.

Pytanie 17: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z oswietleniem pola
pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad zaluzjami?
Odpowiedz 17: Nie.

Pytanie 18: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody
o pojemnosci 30001?
Odpowiedz 18: Nie.

Pytanie 19: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z autopompg o wydajnosci:
- 2 846 dm3/min. przy cisnieniu 8 bar przy zasysaniu Hgs = 1,5m,

- 429 dm3/min. przy cisnieniu 40 bar?

Odpowiedz 19: Nie.



Pytanie 20: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego
oswietlenia nad drzwiami kabiny, a funkcje doéwietlenia skutecznie zapewniajq lampy od
oswietlenia pola pracy?

Odpowiedz 20: Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 21: Czy Zamawiajacy dopusci, by pétka na torbe R1 nie byta zamykana zaluzjg?
Odpowiedz 21: Nie.

Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian.
Niniejsze pismo staje sie integralng czescig SIWZ.
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Sporzgadzono 1 egz.:
1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego.

Wystano mailem do Wykonawcow, zgodnie z rozdzielnikiem.



